UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

      SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

               Số         /TM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2024

THƯ MỜI

(V/v tư vấn lập Hồ sơ mời thầu và đánh giá Hồ sơ dự thầu

 Công trình: Trường THPT Sơn Hà;

 Hạng mục: Hệ thống phòng cháy chữa cháy

               Kính gửi: Công ty Cổ phần tư vấn và khảo sát xây dựng số 5

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

  Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-SXD ngày 08/3/2023 của Giám đốc Sở Xây

dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế-kỹ thuật đầu tư xây

dựng công trình: Trường THPT Sơn Hà; Hạng mục: Hệ thống phòng cháy chữa

cháy;

Căn cứ Quyết định số 91/QĐ-SKHĐT ngày 13/8/2024 của Giám đốc Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà

thầu Dự án Trường THPT Sơn Hà; hạng mục: Hệ thống phòng cháy chữa cháy;

   Để có cơ sở triển khai dự án theo đúng qui định về quản lý đầu tư xây

dựng, Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời đại diện hợp pháp của Công ty Cổ phần tư

vấn và khảo sát xây dựng số 5 đến Sở Giáo dục và Đào tạo để tiến hành Thương

thảo hoàn thiện hợp đồng thực hiện gói thầu số 01:“Lập hồ sơ mời thầu và đánh giá

Hồ sơ dự thầu công trình: Trường THPT Sơn Hà; Hạng mục: Hệ thống phòng

cháy chữa cháy”, cụ thể như sau:

  - Thời gian: Lúc 10 giờ 00 ngày 16/8/2024;

- Địa điểm: Tại Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi, số 58 Hùng

Vương, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

   Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời quý Công ty sắp xếp, đến làm việc đúng

thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu:VT, KHTC(tqh).

  GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Ngọc Thái

		2024-08-14T17:50:17+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2024-08-15T08:43:10+0700

		2024-08-15T08:42:22+0700

		2024-08-15T08:42:22+0700